
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino na lata 2024- 2028 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zmianami),oraz art. 226 – 232 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz 103) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gniewino na lata 2024- 2028 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024- 2028 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Zmienia się wykaz wieloletnich przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w prognozie przedsięwzięć załącznik nr 2 do Uchwały, 

2. do zawierania umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - do 
wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Gniewino uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Gniewino Nr II/7/2024 z dnia 20 maja 2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 559 580,18 1 579,18 0,00 0,00 0,00 1 579,18 0,00 0,00 558 001,00 0,00 558 001,00

2025 48 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 154,00 0,00 48 154,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 559 580,18 -10 799,82 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 380,00 641 380,000,00 0,00

2025 48 154,00 -7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 379,00 12 379,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 196,00 7 196,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,00% 0,02% 0,00% 0,00% TAK TAK0,03%

2025 0,00% 0,01% 0,01% 0,00% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 558 001,00 485 461,00 485 461,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 48 154,00 41 894,00 41 894,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 641 380,00 485 461,00 485 461,00 641 380,00 0,00 641 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 350,00 41 894,00 41 894,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr  2 do Uchwały Rady
Gminy Gniewino Nr II/7/2024.  z dnia 20 maja 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 19 068 378,00 7 198 627,00 6 555 350,00 4 920 000,00 0,00 0,00

B 18 371 648,00 6 557 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 18 738 378,00 7 138 627,00 6 555 350,00 4 920 000,00 0,00 0,00

B 18 041 648,00 6 497 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Gniewino - poprawa
bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy gniewino

GNIEWINO 2024 2025

A 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 696 730,00 641 380,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 18 371 648,00 6 557 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

B 18 371 648,00 6 557 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1

14 673 977,00

13 977 247,00

696 730,00

1.a

60 000,00

60 000,00

0,00

1.b

14 613 977,00

13 917 247,00

696 730,00

1.1

696 730,00

0,00

696 730,00

1.1.1

0,00

0,00

0,00

1.1.2

696 730,00

0,00

696 730,00

1.1.2.1

696 730,00

0,00

696 730,00

1.2

0,00

0,00

0,00

1.2.1

0,00

0,00

0,00

1.2.2

0,00

0,00

0,00

1.3

13 977 247,00

13 977 247,00

0,00

1.3.1

60 000,00

60 000,00

0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.1

Program profilaktyki zakażeń wywołanych wirusem brodawczaka
(HPV) dla dziewcząt i chłopców w wieku od 9 - 13 roku życia
zamieszkałych na terenie Gminy Gniewino  - zapobieganie zakażeniom
- program zdrowotny

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2020 2024

A 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 330 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 18 041 648,00 6 497 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

B 18 041 648,00 6 497 247,00 6 500 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
58 Budowa traktu spacerowego "MOLA" na j. Żarnowieckim wraz z
zagospodarowaniem terenu w Nadolu-I etap - zwiększenie atrakcji
turystycznych i wypoczynkowych

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2018 2026

A 4 113 825,00 80 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

B 4 113 825,00 80 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
11-Przebudowa drogi gminnej nr 107002G ul. Słoneczna w Gniewinie -
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2022 2025

A 6 494 558,00 3 939 640,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

B 6 494 558,00 3 939 640,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
12 Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi gminnej na trasie Lisewo-
Kostkowo na odcinku 800 m - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY
GNIEWINO

2023 2024

A 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
13Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo-Toliszczek wraz z
budową chodnika -

GNIEWINO 2023 2024

A 2 154 465,00 2 118 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 154 465,00 2 118 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa budynku administracji urzędu gminy - Poprawa obsługi i
poprawa dostępności

GNIEWINO 2024 2026

A 5 000 000,00 80 000,00 2 000 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00

B 5 000 000,00 80 000,00 2 000 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.1

60 000,00

60 000,00

0,00

1.3.2

13 917 247,00

13 917 247,00

0,00

1.3.2.1

80 000,00

80 000,00

0,00

1.3.2.2

6 439 640,00

6 439 640,00

0,00

1.3.2.3

278 800,00

278 800,00

0,00

1.3.2.4

2 118 807,00

2 118 807,00

0,00

1.3.2.5

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 4



 
O B J A Ś N I E N I A 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewino 
na lata 2024 - 2028 

 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczą wprowadzonych zmian w zwiazku 
z projektem "Cyberbezpieczny samorząd w Gminie gniewino" na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 o dochodach, załącznikiem nr 2 o wydatkach na 2024 r.,  
załącznikiem nr 3 zadania inwestycyjne w 2024 r. i 2025 r. wraz z limitem wydatków do 
Uchwały Rady Gminy Gniewino z dnia 20 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę Rady 
Gminy Gniewino w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gniewino na rok 2024. 
Opracowana Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy jest realiztyczna, kreująca 
kierunek rozwoju gminy poprzez długofalowe ujęcie potrzeb i możliwości gminy 
oraz obliguje do racjonalizacji gospodarki środkami publicznymi poprzez 
większenie konieczności efektywnego zarządzania finansami w kilkuletniej 
perspektywie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653A5A55-96DB-4EDF-8720-9937E853D3EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




